
Catalyst | Case-Mate

2022 24. ledna4. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 4. týden  | 24. ledna

CAT41DROP7BLK 
1499 Kč 
4897041802412

CAT45DROP7BLK 

1499 Kč 

4897041802436

Catalyst Active Defense case, black 
- Apple Watch 7 41mm

Catalyst Active Defense case, black 
- Apple Watch 7 45mm

• Prodyšný, hypoalergenní silikonový sportovním řemínek 
s ochranným rámečkem představuje dokonalého partnera pro 
každou aktivitu

• Ultralehký, minimalistický a tenký design

• Špičková konstrukce ochraňuje zařízení při pádu z výšky 3 m*, což je 
2,5 x vyšší ochrana proti pádu ve srovnání s vojenskými standardy 
(MIL-STD-810G)

• Drenážní systém Aqua

• Pouzdro je vyrobeno s maximální přesností a chrání vaše zařízení, 
aniž by omezovalo jeho funkčnost. Funkce Bluetooth, EKG, monitor 
srdečního tepu, reproduktor, mikrofon, digitální korunka a boční 
tlačítko zůstávají plně přístupné.

*vztahuje se pouze na rohové a čelní pády. Nevztahuje se na náraz do zadní strany hodinek.

Vlastnosti:

• Odolnost proti pádu MIL-STD-810G 10 stop (3 m)

• Odolný proti nárazům a poškrábání

• Snadná instalace/snímání

• Zvýšený rámeček chrání plně otevřený displej

• Zvýšené okraje chrání digitální korunku

https://www.ingredieuropa.com/product/CAT41DROP7BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/CAT45DROP7BLK


Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 4. týden  | 24. ledna

CATAPD3GRY 
999 Kč 
4897041801576

Catalyst Influence case, black 
- Apple AirPods 2021

• Vodotěsné pouzdro s jedinečným jednodílným designem

• Chrání zařízení před poškrábáním a prachem

• Snadný přístup k lightning portu

• Kompatibilní s bezdrátovými/QI nabíjecími podložkami.

Technické údaje:

• Vodotěsnost: 1 m (3,3 ft)

• Odolnost proti pádu: 1,2 m (4 ft)

• Možnost čištění dezinfekčními prostředky schválenými EPA

Balení obsahuje:

• Vodotěsné pouzdro

• Karabina

https://www.ingredieuropa.com/product/CATAPD3GRY


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 4. týden  | 24. ledna

CM048522 
1499 Kč 
840171712889

CM048524 

1499 Kč 

840171712896

CM048526 

1499 Kč 

840171712902

Case Mate HardShell Case, clear 
- MacBook Pro 16“ 2021

Case Mate HardShell Case, smoke 
- MacBook Pro 14“ 2021

Case Mate HardShell Case, clear 
- MacBook Pro 14“ 2021

• Dvoudílný odolný kryt s prvotřídní odolností

• Minimalistický design

• Protiskluzové body, které zabraňují klouzání po hladkých površích

• Snadná instalace

• Součástí balení je i silikonový kryt na klávesnici

Balení obsahuje:

• Dvoudílné pouzdro

• Kryt na klávesnici

https://www.ingredieuropa.com/product/CM048524
https://www.ingredieuropa.com/product/CM048526
https://www.ingredieuropa.com/product/CM048522

	Tlačítko 223: 
	Tlačítko 222: 
	Tlačítko 221: 
	Tlačítko 220: 
	Tlačítko 219: 
	Tlačítko 218: 


